
Приложение к газете «Юсьвинские вести» N14 (993), Четверг, 11 апреля 2024 года

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация Юсьвинского муниципального округа

Пермского края

09.04.2024                                                                                                                                                                                                                          №189

О предоставлении разрешения на отклонение от предель-

ных параметров разрешенного строительства, реконструк-

ции объектов капитального строительства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Пра-
вилами землепользования и застройки Юсьвинского муниципального округа Пермского края, утвержденны-
ми постановление администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 22.06.2021 № 323, 
Уставом Юсьвинского муниципального округа Пермского края, протоколом проведения публичных слушаний 
по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Юсьвинского муниципального округа Перм-
ского края от 08.04.2024, заключением о результатах публичных слушаний по внесению изменений в Прави-
ла землепользования и застройки Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 08.04.2024, заяв-
ления Тарасовой Ю.Г., администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Представить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, рекон-
струкции объекта капитального строительства по заявлению Тарасовой Ю.Г. в части уменьшения расстояния от 
границ земельного участка с кадастровым номером 81:05:0011096:180, расположенного по адресу Пермский край, 
Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Крестьянская, д. 31, с 3,00 м до 0,95 м с западной стороны земельного участка.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Юсьвин-
ские вести» и размещения на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный 
округ Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Власова А.В., заместителя главы администра-
ции Юсьвинского муниципального округа Пермского края по развитию инфраструктуры и благоустройству.

Глава муниципального округа-
глава администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                                                                                                                        Н.Г. Никулин

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ 0,4 КВ ОТ ТП-
83 ФИДЕР 3 ПС ЮСЬВА.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0630001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0660001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:1570001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0000000:1554(Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский);
81:05:0630001:35(Пермский край, р-н Юсьвинский, д.Поломково, пасека);
81:05:0660001:150(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, д Таранино, зу 150);
81:05:1570001:424(Пермский край, м.о. Юсьвинский).
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 до 
17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

 Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ 0,4 кВ от ТП-
839 фидер 3 ПС Юсьва.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0670001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:1570002 (Пермский край, Юсьвинский район);
ЕЗП 81:05:0670001:50 (обособленный участок 81:05:0670001:35)край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Титово, 

ЭСК №9;
81:05:0670001:164(Пермский край, Юсьвинский район, д. Титово, под автомобильной дорогой "Титово-Лаврово");
81:05:1570002:450(Пермский край, Юсьвинский р-н).
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 до 
17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ 0,4кВ от ТП 
70 ф4 ПС Юсьва.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0710001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0710001:45(Пермский край, Юсьвинский район, д. Габово);
ЕЗП 81:05:0710001:44 (обособленный участок 81:05:0710001:43)край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Габово, 

ЭСК №9.
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 до 
17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ 0,4КВ ОТ ТП 
287 ФИДЕР 2 ПС ЮСЬВА.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0420001 (Пермский край, Юсьвинский район);
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 до 
17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ 0,4КВ ОТ ТП 

448 ФИДЕР 2 ПС ЮСЬВА.
Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0560001 (Пермский край, Юсьвинский район).
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 до 
17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ 0,4кВ от ТП 
1023 ф4 ПС Юсьва.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0750001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:1580001 (Пермский край, Юсьвинский район);
ЕЗП 81:05:0000000:14 (обособленный участок 81:05:1580001:242)Пермский край, р-н Юсьвинский;
81:05:1580001:878(Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский).
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 до 
17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ-0,4 КВ ОТ ТП 
66 ФИДЕР 3 ПС ЮСЬВА.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0610001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:1570002 (Пермский край, Юсьвинский район);
ЕЗП 81:05:0610001:27 (обособленный участок 81:05:0610001:26)край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Корзи-

но, ЭСК № 9.
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 до 
17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ-0,4 КВ ОТ ТП 
73 ФИДЕР 4 ПС ЮСЬВА.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0730001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:1580001 (Пермский край, Юсьвинский район);
ЕЗП 81:05:0730001:71 (обособленный участок 81:05:0730001:64)Пермский край, р-н Юсьвинский, д Макаро-

во, ЭСК №9;
81:05:1580001:871(Пермский край, м.о. Юсьвинский, д. Макарово).
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 до 
17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.     

 Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ-0,4 КВ ОТ 
ТП 76 ФИДЕР 4 ПС ЮСЬВА.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0200001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0200001:3(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, д Черемново, ул Нагорная, зу 13);
81:05:0200001:14(Пермский край, р-н Юсьвинский, д. Черемново, ул. Нагорная, д. 1);
ЕЗП 81:05:0200001:24 (обособленный участок 81:05:0200001:23)край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Черем-

ново, ЭСК №9;
81:05:0200001:35(Пермский край, Юсьвинский район, д. Черемново, ул. Нагорная, д. 1а);
81:05:0200001:146(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, д Черемново, зу 146).
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 до 
17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ-0,4 КВ ОТ ТП 
82 ФИДЕР 3 ПС ЮСЬВА.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0580001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0640001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:1540004 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:1570001 (Пермский край, Юсьвинский район).
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 до 
17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.



Приложение к газете «Юсьвинские вести» N14 (993), Четверг, 11 апреля 2024 года

2

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ-0,4 КВ ОТ ТП 
85 ФИДЕР 3 ПС ЮСЬВА.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0640001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:1570001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0640001:52(Пермский край, р-н Юсьвинский, д. Спирино, ул. Набережная, д. 6);
ЕЗП 81:05:0000000:13 (обособленный участок 81:05:1570001:177)Пермский край, р-н Юсьвинский, ЭСК №9;
ЕЗП 81:05:0000000:32 (обособленный участок 81:05:1570001:185)Пермский край, Юсьвинский район, авто-

дорога Юсьва-Трифаново.
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 до 
17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ-0,4 КВ ОТ ТП 
286 ФИДЕР 2 ПС ЮСЬВА.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0510001 (Пермский край, Юсьвинский район).
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 до 
17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ-0,4 КВ ОТ ТП 
295 ФИДЕР 2 ПС "ЮСЬВА".

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0480001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:1560002 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0000000:948(Пермский край, р-н Юсьвинский, расположенный вдоль северной и южной части д. Оби-

рино, на запад и восток от д. Тарабаево, в 250 метров на юг от д. Терино, на север и юг от д. Сивашер, примерно 
800 метров на юго-восток от д. Жганево);

81:05:0480001:33(Пермский край, Юсьвинский район, д. Сивашер);
81:05:0480001:94(Пермский край, р-н Юсьвинский, д. Сивашер, ул. Центральная, 14);
ЕЗП 81:05:0480001:112 (обособленный участок 81:05:0480001:111)край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Сива-

шер, ЭСК № 9;
81:05:0480001:114(Пермский край, Юсьвинский район, д.Сивашер, ул.Центральная, 18а);
81:05:0480001:294(Пермский край, Юсьвинский район, д. Сивашер, ул. Центральная, д.18а).
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 до 
17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ-0,4 КВ ОТ ТП 
548 ФИДЕР 3 ПС ЮСЬВА.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0620001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:1570002 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0000000:1232(Пермский край, Юсьвинский район, под автомобильной дорогой "Титово-Лаврово");
ЕЗП 81:05:0620001:25 (обособленный участк 81:05:0620001:23)край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Лавро-

во, ЭСК №9;
ЕЗП 81:05:0620001:25 (обособленный участк 81:05:0620001:24)край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Лавро-

во, ЭСК №9.
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 до 
17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

 Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ-0,4 КВ ОТ 
ТП 564 ФИДЕР 2 ПС ЮСЬВА.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0530001 (Пермский край, Юсьвинский район);
ЕЗП 81:05:0530001:32 (обособленный участок 81:05:0530001:30)край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Тюмень, 

ЭСК № 9.
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 до 
17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ-0,4 КВ ОТ ТП 
958 ФИДЕР 3 ПС ЮСЬВА.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0570001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:1570001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0570001:3(край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Харино, ул. Молодежная, дом 3);
81:05:0570001:11(край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Харино, ул. Молодежная, дом 7);
81:05:0570001:18(край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Харино, ул. Центральная, дом 16);
81:05:0570001:22(край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Харино, ул. Садовая, дом 7);
81:05:0570001:24(край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Харино, ул. Смородинка, дом 2);
81:05:0570001:25(край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Харино, ул. Смородинка, дом 3);
81:05:0570001:27(край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Харино, ул. Центральная, дом 11);
81:05:0570001:30(Пермский край, р-н Юсьвинский, д. Харино, ул. Смородинка, дом 7);
81:05:0570001:38(край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Харино, ул. Садовая, дом 16);
81:05:0570001:39(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, д Харино, ул Садовая, зу 11);
81:05:0570001:41(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, д Харино, ул Садовая, зу 15);
81:05:0570001:42(край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Харино, ул. Зеленая, дом 7);

81:05:0570001:44(край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Харино, ул. Зеленая, дом 2);
81:05:0570001:50(край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Харино, ул. Центральная, дом 17);
81:05:0570001:49(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, д Харино, ул Центральная, зу 3);
81:05:0570001:52(Пермский край, Юсьвинский район, д. Харино, ул. Зеленая, дом 6);
81:05:0570001:54(край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Харино, ул. Молодежная, дом 5);
81:05:0570001:56(край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Харино, ул. Смородинка, дом 13);
81:05:0570001:71(край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Харино, ул. Садовая, 5);
81:05:0570001:72(Пермский край, Юсьвинский район, д. Харино, ул. Центральная, дом 5);
81:05:0570001:73(край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Харино, ул. Центральная, дом 7);
81:05:0570001:116(Пермский край, Юсьвинский р-н, д. Харино, ул. Дружбы, д. 8);
ЕЗП 81:05:0000000:13 (обособленный участок 81:05:1570001:182)Пермский край, р-н Юсьвинский, ЭСК №9.
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 до 
17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ-0,4 КВ ОТ ТП 
1154 ФИДЕР 2 ПС ЮСЬВА.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0410001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0000000:1402(Пермский край, Юсьвинский муниципальный округ, с. Мелюхино);
81:05:0410001:3(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Мелюхино, ул Луговая, зу 3/1);
81:05:0410001:7(Пермский край, р-н Юсьвинский, с. Мелюхино, ул. Луговая, д. 2, кв. 1);
81:05:0410001:13(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Мелюхино, ул Центральная, зу 13/1);
81:05:0410001:14(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Мелюхино, ул. Набережная, дом 25);
81:05:0410001:27(Пермский край, Юсьвинский район, с. Мелюхино, ул. Центральная, д. 3а);
81:05:0410001:36(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Мелюхино, ул Центральная, 

зу 16/2);
81:05:0410001:40(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Мелюхино, ул Центральная, 

зу12/2);
81:05:0410001:43(Пермский край, Юсьвинский район, с. Мелюхино, ул. Новоселов, дом 13, Квартира 1);
81:05:0410001:46(Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Мелюхино, ул. Новоселов, дом 9, квартира 1);
81:05:0410001:47(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Мелюхино, ул Новоселов, зу 7/2);
81:05:0410001:132(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Мелюхино, ул. Новоселов, дом 6);
ЕЗП 81:05:0410001:150 (обособленный участок 81:05:0410001:144)Пермский край, р-н Юсьвинский, с Мелю-

хино, ЭСК №9;
ЕЗП 81:05:0410001:150 (обособленный участок 81:05:0410001:148)Пермский край, р-н Юсьвинский, с Мелю-

хино, ЭСК №9;
81:05:0410001:283(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Мелюхино, ул Центральная, 

зу 7/1);
81:05:0410001:287(Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Мелюхино);
81:05:0410001:398(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Мелюхино, ул Новоселов, зу 13а).
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 до 
17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ-0,4 КВ ОТ ТП 
1351 ФИДЕР 2 ПС ЮСЬВА, ВЛ-0,4 КВ ОТ ТП 449 ФИДЕР 2 ПС ЮСЬВА.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0410001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:1560002 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0410001:124(Пермский край, р-н Юсьвинский, с. Мелюхино, ул. Школьная, 6);
81:05:0410001:125(Пермский край, р-н Юсьвинский, с. Мелюхино, ул. Школьная, 1);
ЕЗП 81:05:0410001:150 (обособленный участок 81:05:0410001:136)Пермский край, р-н Юсьвинский, с Мелю-

хино, ЭСК №9;
81:05:0410001:151(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Мелюхино, ул. Набережная, дом 2);
81:05:0410001:152(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Мелюхино, ул. Нагорная, 12);
81:05:1560002:238(край Пермский, р-н Юсьвинский);
81:05:1560002:391(Пермский край, Юсьвинский район).
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 до 
17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ-0,4 КВ ОТ ТП 
1615 ФИДЕР 2 ПС ЮСЬВА.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0410001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:1560001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:1560002 (Пермский край, Юсьвинский район);
ЕЗП 81:05:0000000:12 (обособленный участок 81:05:1560002:245)Пермский край, р-н Юсьвинский);
ЕЗП 81:05:0000000:12 (обособленный участок 81:05:1560002:246)Пермский край, р-н Юсьвинский);
ЕЗП 81:05:0000000:28 (обособленный участок 81:05:1560002:311)Пермский край, Юсьвинский район, авто-

дорога Юсьва-Мелюхино;
81:05:1560002:391(Пермский край, Юсьвинский район).
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 до 
17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ-0,4КВ ОТ ТП 
№68, ВЛ-0,4КВ ОТ ТП №1656 ФИДЕР №5 ПС ЮСЬВА.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0014001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014002 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014003 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014004 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014008 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014009 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014010 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014011 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014012 (Пермский край, Юсьвинский район);



Приложение к газете «Юсьвинские вести» N14 (993), Четверг, 11 апреля 2024 года

3

81:05:0014013 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014014 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014015 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014016 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014028 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0000000:1339(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, зу 1339);
81:05:0014001:2(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Народная, зу 4а);
81:05:0014001:3(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Народная, д. 6а, кв. 1);
81:05:0014001:4(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Народная, зу 6а/2);
81:05:0014001:120(Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Юсьва, ул. Народная);
81:05:0014001:122(-);
81:05:0014002:1(Пермский край, Юсьвинский  р-н, с. Юсьва, ул. Народная, дом 2);
81:05:0014002:2(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Народная, дом 4);
81:05:0014002:3(Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Юсьва, ул. Народная, дом 6, квартира 1);
81:05:0014002:4(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Народная, дом 6, квартира 2);
81:05:0014002:121(Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Юсьва);
81:05:0014003:2(Пермский край, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Народная, дом 8, квартира 1);
81:05:0014003:3(Пермский край, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Народная, дом 8, квартира 2);
81:05:0014003:4(Пермский край, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Народная, дом 10, квартира 1);
81:05:0014003:5(Пермский край, р-н Юсьвинский, с Юсьва, ул Народная, д 10, квартира 2);
81:05:0014003:6(Пермский край, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Народная, дом 12а);
81:05:0014003:7(Пермский край, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Народная, дом 12);
ЕЗП 81:05:0000000:8 (обособленный участок 81:05:0014003:11)Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва;
81:05:0014003:135(Пермский край, Юсьвинский район, с.Юсьва);
81:05:0014004:2(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, улНародная, зу 14а/2);
81:05:0014004:125(Пермский край., Юсьвинский р-н, с. Юсьва);
81:05:0014009:3(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Береговая, зу 4/2);
81:05:0014009:5(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Береговая, зу 6/1);
81:05:0014009:6(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Береговая, зу 6/2);
81:05:0014009:7(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Центральная, зу 1/1);
81:05:0014009:8(Пермский край, р-н Юсьвинский, с Юсьва, ул Центральная, д 1, квартира 2);
81:05:0014009:9(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Центральная, зу 2);
81:05:0014009:10(Пермский край, р-н Юсьвинский, с Юсьва, ул 40 лет Победы, д 1, квартира 1);
ЕЗП 81:05:0000000:8 (обособленный участок 81:05:0014009:13)Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва;
ЕЗП 81:05:0000000:8 (обособленный участок 81:05:0014009:14)Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва;
ЕЗП 81:05:0000000:8 (обособленный участок 81:05:0014009:15)Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва;
ЕЗП 81:05:0000000:8 (обособленный участок 81:05:0014009:16)Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва;
81:05:0014009:39(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Центральная, д. 2 "б");
81:05:0014013:1(Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Юсьва, ул. Береговая, дом 8, квартира 1);
81:05:0014013:3(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Береговая, дом 10, квартира 1);
81:05:0014013:4(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Береговая, дом 10, квартира 2);
81:05:0014013:5(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Береговая, дом 12, квартира 1);
81:05:0014013:16(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Центральная, зу 3/1);
81:05:0014015:3(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Центральная, зу 6/1);
81:05:0014016:5(Пермский край, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. 40 лет Победы, дом 6, квартира 1);
81:05:0014008:1(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Народная, зу 1);
81:05:0014008:3(Пермский край, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Береговая, дом 3, квартира 1);
81:05:0014008:124(Российская Федерация, Пермский край, м.о. Юсьвинский, с. Юсьва);
81:05:0014009:1(Пермский край, р-н Юсьвинский, с Юсьва, ул Береговая, д 2, квартира 1);
81:05:0014009:2(Пермский край, р-н Юсьвинский, с Юсьва, ул Береговая, д 2, квартира 2);
81:05:0014009:4(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Береговая, зу 4/1);
81:05:0014010:1(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Береговая, дом 5);
81:05:0014010:2(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Береговая, дом 7);
81:05:0014011:1(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Береговая, дом 11);
81:05:0014011:2(Пермский край, р-н Юсьвинский, с Юсьва, ул Береговая, д 13);
81:05:0014011:3(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Береговая, дом 15, квартира 1);
81:05:0014011:4(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Береговая, дом 15, квартира 2);
81:05:0014011:5(Пермский край, р-н Юсьвинский, с.Юсьва, ул.Береговая, дом 15а);
81:05:0014012:1(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Береговая, дом 17, квартира 1);
81:05:0014013:6(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Береговая, дом 12, квартира 2);
81:05:0014013:7(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Береговая, дом 14, квартира 1);
81:05:0014013:8(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Береговая, дом 14, квартира 2);
81:05:0014013:9(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Береговая, дом 16, квартира 1);
81:05:0014013:10(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Береговая, дом 16, квартира 2);
81:05:0014013:21(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Центральная, дом 9, квартира 2);
81:05:0014013:22(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Центральная, дом 9, квартира 1);
81:05:0014013:27(Пермский край, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Центральная, д. 15);
81:05:0014014:1(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Береговая, дом 22, квартира 2);
81:05:0014014:2(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Береговая, дом 22, квартира 1);
81:05:0014014:13(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Береговая, зу 22а);
81:05:0014016:7(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. 40 лет Победы, дом 8, квартира 1);
81:05:0014016:9(Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Юсьва, ул. 40 лет Победы, дом 10, квартира 1);
81:05:0014028:1(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Зеленая, дом 18).
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 
до 17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ-0,4кВ от ТП 
№74, ВЛ-0,4кВ от ТП №268, ВЛ-0,4кВ от ТП №1076, ВЛ-0,4кВ от ТП №1079, ВЛ-0,4кВ от ТП №1550, ВЛ-0,4кВ от 
ТП №1755 фидер №4 ПС Юсьва.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0012002 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0012003 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0012004 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0012005 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0012006 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0012007 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0012008 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0012009 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0012010 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0012011 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0012012 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0012013 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0012015 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0012016 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0012017 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0012018 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0012019 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0012020 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0012021 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0012022 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0012023 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0012024 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014025 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014026 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014027 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014030 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014031 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014032 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014033 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014034 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014035 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014036 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014037 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014038 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014039 (Пермский край, Юсьвинский район);

81:05:0014040 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014041 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014042 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014043 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014044 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014005 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014006 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014007 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014016 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014017 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014018 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014021 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014022 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014023 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014024 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0014029 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0000000:1237(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул 50 лет Победы, 

зу 14б);
81:05:0000000:1381(Российская Федерация, Пермский край, Юсьвинский муниципальный округ, с. Юсьва, 

ул. Дорожников);
81:05:0012003:8(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. 50 лет Победы, д.4б, кв.2);
81:05:0012004:4(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. 50 лет Победы, дом 11);
81:05:0012004:5(Пермский край, р-н Юсьвинский, с Юсьва, ул 50-лет Победы, д 13);
81:05:0012005:1(Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Юсьва, ул. 50-лет Победы, дом 6);
81:05:0012005:2(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. 50-лет Победы, дом 6а);
81:05:0012005:3(Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Юсьва, ул. 50-лет Победы, д. 8);
81:05:0012005:5(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. 50-лет Победы, дом 10а);
81:05:0012005:15(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. 50 лет Победы, д. 10);
81:05:0012006:1(Пермский край,  Юсьвинский р-н, с. Юсьва, ул. 50-лет Победы, дом 12);
81:05:0012006:2(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. 50-лет Победы, дом 12а);
81:05:0012006:4(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. 50-лет Победы, дом 14а);
81:05:0012010:7(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Тихая, зу 8);
81:05:0012011:1(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Тихая, зу 1);
81:05:0012013:2( Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Крайняя, дом 12);
81:05:0012015:22(Пермский край, р-н Юсьвинский, с Юсьва, улАнисимовская, 31в);
81:05:0012015:24(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Анисимовская, 31д);
81:05:0012015:25(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, улАнисимовская, зу 31е);
81:05:0012015:42(Пермский край, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Анисимовская, 31б);
81:05:0012016:2(Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Юсьва, ул. Анисимовская, дом 9);
81:05:0012016:3(Пермский край, р-н Юсьвинский, с Юсьва, улАнисимовская, д 11);
81:05:0012016:6(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Анисимовская, дом 17);
81:05:0012016:8(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Анисимовская, дом 21);
ЕЗП 81:05:0000000:25 (обособленный участок 81:05:0012016:10)Пермский край, Юсьвинский р-н, автодоро-

га Кудымкар-Пожва;
81:05:0012016:19(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, улАнисимовская, зу 13);
81:05:0012020:1(Пермский край, Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Анисимовская, д. 25);
81:05:0012020:2(Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Юсьва, ул. Анисимовская, д. 23);
"81:05:0012020:116(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Анисимовская );"
81:05:0012021:3(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Анисимовская, дом 31);
ЕЗП 81:05:0000000:8 (обособленный участок 81:05:0012021:5)Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва;
81:05:0012022:2(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Анисимовская, дом 24);
81:05:0012023:1(Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Юсьва, ул. Анисимовская, дом 26);
81:05:0012023:3(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Анисимовская, дом 30);
81:05:0012023:5(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Анисимовская, дом 34);
81:05:0012023:128(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, улАнисимовская, зу 36);
81:05:0014038:12(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Дорожников, дом 11);
81:05:0014038:13(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Дорожников, дом 13, жилой дом);
81:05:0014040:1(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Дорожников, дом 16);
81:05:0014040:3(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Дорожников, дом 20);
81:05:0000000:1200(Российская Федерация, Пермский край, м.р-н Юсьвинский, с.п. Юсьвинское, с.Юсьва, 

ул.Молодежная);
81:05:0000000:1204(Российская Федерация, Пермский край, м.р-н Юсьвинский, с.п. Юсьвинское, с.Юсьва, 

ул.Молодежная);
81:05:0000000:1351(Российская Федерация, Пермский край, м.о. Юсьвинский, с. Юсьва);
81:05:0000000:1352(Российская Федерация, Пермский край, м.о. Юсьвинский, с. Юсьва);
81:05:0012009:6(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Уральская, зу 11);
81:05:0012010:1(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, пер. Уральский, дом 1);
81:05:0012010:2(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, пер. Уральский, дом 3);
81:05:0012010:3(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, пер. Уральский, дом 5);
81:05:0012010:5(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Тихая, зу 4);
81:05:0012010:6(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Тихая, зу 6);
81:05:0012011:3(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Тихая, зу 5);
81:05:0012011:4(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Тихая, зу 7);
81:05:0012012:2(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Тихая, зу 10);
81:05:0012013:1(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Тихая, зу 9);
81:05:0014034:1(Пермский край, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Молодежная, дом 5, квартира 1);
81:05:0014034:2(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Молодежная, зу 5/2);
81:05:0014034:5(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Молодежная, зу 9);
81:05:0014034:7(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Колхозная, зу 6);
81:05:0014034:8(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Колхозная, зу 8);
81:05:0014034:9(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Колхозная, зу 10);
81:05:0014034:10(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Колхозная, зу 12);
81:05:0014039:4(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Энтузиастов, дом 4);
81:05:0014039:5(Пермский край, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Колхозная, дом 3);
81:05:0014039:6(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Колхозная, зу 3а);
81:05:0014039:7(Пермский край, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Энтузиастов, дом 6);
81:05:0014040:5(Пермский край, р-н Юсьвинский, с.Юсьва, ул.Энтузиастов, д.3);
81:05:0014042:1(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Энтузиастов, 7);
81:05:0014042:4(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Трудовая, зу 3);
81:05:0014042:5(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Трудовая, зу 5);
81:05:0014042:6(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Трудовая, зу 7);
81:05:0014043:1(Пермский край, р-н Юсьвинский, с Юсьва, ул Колхозная, д 9);
81:05:0014043:2(Пермский край, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Колхозная, дом 11, квартира 1);
81:05:0014043:4(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Трудовая, зу 4);
81:05:0014043:5(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Трудовая, зу 6);
81:05:0014043:6(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Энтузиастов, дом 10);
81:05:0014043:8(Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Юсьва, ул. Энтузиастов, дом 12);
ЕЗП 81:05:0000000:8 (обособленный участок 81:05:0014043:11)Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва;
81:05:0014044:1(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Трудовая, зу 8);
81:05:0014044:2(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Трудовая, зу 10);
81:05:0014044:4(Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Юсьва, ул. Энтузиастов, дом 13);
81:05:0000000:1202(Российская Федерация, Пермский край, м.р-н Юсьвинский, с.п. Юсьвинское, с.Юсьва, 

ул.Молодежная);
81:05:0000000:1203(Российская Федерация, Пермский край, м.р-н Юсьвинский, с.п. Юсьвинское, с.Юсьва);
81:05:0000000:1350(Российская Федерация, Пермский край, м.о. Юсьвинский, с. Юсьва);
81:05:0000000:1507(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, улАнисимовская, зу 5а);
81:05:0012002:1(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. 50-лет Победы, дом 1, квартира 1);
81:05:0012002:2(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. 50-лет Победы, дом 1, квартира 2);
81:05:0012002:3(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. 50-лет Победы, дом 3, квартира 1);
81:05:0012002:4(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. 50-лет Победы, дом 3, квартира 2);
ЕЗП 81:05:0000000:8 (обособленный участок 81:05:0012002:7)Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва;
ЕЗП 81:05:0000000:25 (обособленный участок 81:05:0012002:8)Пермский край, Юсьвинский р-н, автодоро-

га Кудымкар-Пожва;
81:05:0012003:2(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. 50-лет Победы, дом 4, квартира 2);
81:05:0012003:3(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. 50-лет Победы, дом 4а, квартира 1);
81:05:0012003:5(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. 50-лет Победы, дом 4);
81:05:0012003:7(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. 50-лет Победы, дом д.4б, кв.1);
81:05:0012004:1(Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Юсьва, ул. 50-лет Победы, д. 5);
81:05:0012004:2(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. 50-лет Победы, дом 7);
81:05:0012004:3(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. 50-лет Победы, дом 9);
81:05:0012007:1(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Анисимовская, дом 2);
81:05:0012007:2(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Анисимовская, дом 4);
81:05:0012007:7(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Анисимовская, 2а);
81:05:0012008:4(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Уральская, дом 4);
81:05:0012008:5(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Уральская, зу 6);
81:05:0012008:6(Пермский край, р-н Юсьвинский, сЮсьва, пер Уральский, д 4);



Приложение к газете «Юсьвинские вести» N14 (993), Четверг, 11 апреля 2024 года

4

81:05:0012009:1(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Анисимовская, дом 1);
81:05:0012012:1(Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Юсьва, пер. Уральский, дом 7);
81:05:0014027:1(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Зеленая, зу 14а);
81:05:0014027:2(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Зеленая, зу 16);
81:05:0014027:4(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Зеленая, зу 16А/1);
81:05:0014031:2(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Зеленая, зу 11);
81:05:0014031:3(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Зеленая, зу 13);
81:05:0014031:6(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Молодежная, зу 12);
81:05:0014035:1(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Молодежная, дом 11, квартира 1);
ЕЗП 81:05:0000000:8 (обособленный участок 81:05:0014035:5)Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва;
ЕЗП 81:05:0000000:8 (обособленный участок 81:05:0014035:6)Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва;
81:05:0014036:1(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Молодежная, дом 13);
81:05:0014036:3(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Молодежная, дом 15);
81:05:0014036:4(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Колхозная, дом 20а);
81:05:0014036:5(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Колхозная, дом 20);
ЕЗП 81:05:0000000:8 (обособленный участок 81:05:0014036:7)Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва;
81:05:0014037:2(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Колхозная, дом 15);
81:05:0000000:1198(Российская Федерация, Пермский край, м.р-н Юсьвинский, с.п. Юсьвинское, с.Юсьва, 

ул.Дорожников );
81:05:0000000:1201(Российская Федерация, Пермский край, м.р-н Юсьвинский, с.п. Юсьвинское, с.Юсьва, 

ул.Парковая);
81:05:0000000:1339(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, зу 1339);
81:05:0000000:1349(Российская Федерация, Пермский край, м.о. Юсьвинский, с. Юсьва);
81:05:0014004:3(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Народная, зу 14);
81:05:0014004:125(Пермский край., Юсьвинский р-н, с. Юсьва);
81:05:0014005:3(Пермский край, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Народная, дом 18);
81:05:0014022:1(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, пер. Речной, д. 4а);
81:05:0014022:2(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, пер. Речной, дом 4);
81:05:0014023:1(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва);
81:05:0014024:3(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Зеленая, дом 4);
81:05:0014024:5(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Зеленая, дом 6);
81:05:0014025:1(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, пер. Речной, дом 5);
81:05:0014025:2(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, пер. Речной, дом 7);
81:05:0014025:3(Пермский край, р-н Юсьвинский, с Юсьва, ул Зеленая, 10а);
81:05:0014025:4(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, пер. Речной, дом 7а);
81:05:0014025:8(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Зеленая, дом 8а);
81:05:0014025:9(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Зеленая, дом 8);
81:05:0014026:3(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Зеленая, зу 14);
81:05:0014029:3(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Дорожников, зу 2);
81:05:0014029:4(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Молодежная, зу 2/1);
81:05:0014029:5(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Молодежная, зу 2/2);
81:05:0014030:3(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Молодежная, зу 6/1);
81:05:0014030:4(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Молодежная, зу 6/2);
81:05:0014030:5(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Зеленая, зу 7);
81:05:0014030:6(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Молодежная, зу 8);
81:05:0014031:5(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Молодежная, зу 10/2);
81:05:0014033:1(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Дорожников, зу 6);
81:05:0014033:2(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Молодежная, зу 3/1);
81:05:0014033:3(Российская Федерация, Пермский край, м.р-н Юсьвинский, с.п. Юсьвинское, с. Юсьва, ул. 

Молодежная, 3/2);
81:05:0014033:4(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Колхозная, зу 2);
81:05:0014033:5(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Колхозная, зу 4);
ЕЗП 81:05:0000000:8 (обособленный участок 81:05:0014033:9)Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва;
81:05:0014033:126(Российская Федерация, Пермский край, м.р-н Юсьвинский, с.п. Юсьвинское, с.Юсьва, 

ул.Колхозная);
ЕЗП 81:05:0000000:8 (обособленный участок 81:05:0014034:15)Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва;
ЕЗП 81:05:0000000:8 (обособленный участок 81:05:0014034:19)Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва;
81:05:0014038:2(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Дорожников, дом 1, квартира 1);
81:05:0014038:3(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Дорожников, дом 1, квартира 2);
81:05:0014038:151(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Дорожников, зу 3а);
81:05:0014039:1(Пермский край,  Юсьвинский р-н, с. Юсьва, ул. Колхозная, дом 1);
81:05:0014004:4(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Народная, зу 16а/1);
81:05:0014004:5(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Народная, зу 16а/2);
81:05:0014004:6(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Народная, зу 16);
81:05:0014005:6(Пермский край, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Народная, дом 20, квартира 1);
81:05:0014005:7(Пермский край, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Народная, дом 20, квартира 2);
81:05:0014005:131(Пермский край., Юсьвинский р-н., с.Юсьва);
81:05:0014006:5(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Народная, зу 22);
81:05:0014006:6(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Народная, дом 24);
81:05:0014006:7(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Народная, дом 26);
ЕЗП 81:05:0000000:8 (обособленный участок 81:05:0014006:9)Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва;
81:05:0014007:1(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Народная, дом 28);
81:05:0014016:13(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Народная, дом 9, квартира 2);
81:05:0014016:18(Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. 2-ая Садовая, дом 7, квартира 1);
81:05:0014016:21(Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Юсьва, ул. 2-я Садовая, дом 9, квартира 1);
81:05:0014016:173(Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Юсьва, ул. 2-я Садовая);
81:05:0014017:2(Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Юсьва, ул. 2я Садовая, дом 2, квартира 2);
81:05:0014017:8(Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Юсьва, ул. Народная, дом 11, квартира 2);
81:05:0014017:10(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Народная, дом 13, квартира 2);
81:05:0014018:1(Пермский край, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. 2-я Садовая, д. 6, кв. 1);
81:05:0014018:2(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. 2я Садовая, дом 6, квартира 2).
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 
до 17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ-0,4кВ от ТП-
75 фидер №4 ПС Юсьва.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0080001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:1540002 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0000000:1312(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, д Жигиново, зу 1312);
81:05:0080001:21(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, д Жигиново, ул Быстрая, зу 7);
81:05:0080001:27(Пермский край, Юсьвинский район, д. Жигиново, ул. Быстрая, дом 12);
ЕЗП 81:05:0000000:1 (обособленный участок 81:05:1540002:76)Пермский край, р-н Юсьвинский.
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 
до 17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ-0,4кВ от ТП-
283 фидер №2 ПС Юсьва.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0480001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:1560001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0480001:299(Пермский край, м.о. Юсьвинский, д. Сивашер);
81:05:1560001:274(Пермский край, р-н Юсьвинский, д. Сивашер, ул. Центральная, д.3);

ЕЗП 81:05:0000000:12 (обособленный участок 81:05:1560002:170)Пермский край, р-н Юсьвинский.
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 
до 17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ-0,4кВ ОТ ТП-
509 ФИДЕР 2 ПС ЮСЬВА.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0550001 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:1560002 (Пермский край, Юсьвинский район);
ЕЗП 81:05:0000000:12 (обособленный участок 81:5:1560002:141)Пермский край, р-н Юсьвинский).
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 
до 17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ-0,4кВ от ТП-
623 Фидер №3 ПС Юсьва.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:1570002 (Пермский край, Юсьвинский район);
ЕЗП 81:05:0680001:116 (обособленный участок 81:05:0680001:115)край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Трифа-

ново, ЭСК №9;
81:05:1570002:450(Пермский край, Юсьвинский р-н).
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 
до 17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

 Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ-0,4кВ от ТП-
1589 Фидер №3 ПС Юсьва.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0011065 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0011068 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0000000:1519(Российская Федерация, Пермский край, м.о. Юсьвинский, с. Юсьва);
81:05:0011065:3(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Гвардейская, зу 13);
81:05:0011065:36(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Гвардейская, зу 9/18);
81:05:0011065:41(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Гвардейская, зу 5/1);
ЕЗП 81:05:0000000:7 (обособленный участок 81:05:0011065:154)Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Юсьва, 

ЭСК №9;
81:05:0011065:165(край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Юсьва, ул. Гвардейская, 13а);
81:05:0011065:368(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Гвардейская, зу 7а);
81:05:0011065:373(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Гвардейская, зу 5);
81:05:0011065:374(Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Гвардейская, зу 7);
81:05:0011068:2(Пермский край, р-н Юсьвинский, с.Юсьва, ул.Гвардейская, д.11);
ЕЗП 81:05:0000000:7 (обособленный участок 81:05:0011068:40)Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Юсьва, 

ЭСК №9.
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 
до 17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ-0,4кВ от ТП-
1754 фидер №5 ПС Юсьва.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:1540002 (Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0000000:864(Пермский край, Юсьвинский район);
81:05:0000000:1311(Пермский край, Юсьвинский муниципальный округ);
81:05:0000000:1554(Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский);
ЕЗП 81:05:0000000:1 (обособленный участок 81:05:1540002:67)Пермский край, р-н Юсьвинский;
81:05:1540002:275(Пермский край, р-н Юсьвинский, в 750 м на север от с.Юсьва).
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 
до 17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».

Сообщение
Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении публично-
го сервитута.

 Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» ВЛ-0,4кВ от ТП-
64 Фидер №3 ПС Юсьва.

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:0680001 (Пермский край, Юсьвинский район);
ЕЗП 81:05:0680001:116 (обособленный участок 81:05:0680001:106)край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Три-

фаново, ЭСК №9.
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публично-

го сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заяв-
ления об учете прав на земельные участки до 26.04.2024 г. в Администрацию Юсьвинского муниципального 
округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни с 9.00 
до 17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном сайте 
Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресурсы», под-
раздел «Об установлении публичного сервитута».


